CRISPO srl MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTATA Al GUSTI ASSORTITI

roD: Q . P eRs N Ialy Ingredienti. Cioccolato bianco (S8%) (ucchero, burro di cacao, LATTE intero in poivere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma: vanillina); MANDORLA tostata
cmrspo Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Traly (22X, rucchero amido di riso e mais; gelficante maltodestrina, gomma arabica, aromi: stracciatela, torta caprese (contene ANIDRIDE SOLFOROSA & SOLFITI, framss [contions.
\mw.crispoconfeui.com - qualilz@crispoconftni.Com UOVA ¢ PRODOTTI A BASE DI UOVA), baba e panna, crema chantilly, zuppa inglese, macaroons vaniglia, torta mimosa, torta bianca; coloranti- carbonato di calcio; agente di rivestimen-

to. cera carnauba, aroma: vanillina

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi Informazione allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio, uova, anidride solforosa e solfiti ¢ loro derfvati; pud contenere tracce di arachidi, sedano, semi di sesamo e loro derivati.
NUTRITION INFORMATION (medium values) Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fontf di calore e dalla luce diretta del sole

A Agicc Méo % " Illotto ed i termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione
warpo@ikec Atiec Méoeg nipéc avagopag aw
g J SR Ry ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED ASSORTED FLAVORS

Ingredients White chocolate (S8%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SO lecithin, flavor vanillin; roasted ALMOND (22%}; sugar; rice and com
Energla / Energy / Evé starch, gelling agent maltodextrin, arabic gum; flavors. stracciatella, caprese cake (contains SULPHUR DIOXIDE and SULPHITES), bramisy (contains EGGS and EGGS PRODUCTS). baba
9y 4 4 and cream, chantilly cream, zuppa inglese, macaroons vanilla, mimosa cake, white cake: coloning: calcum carbonate; coating agent carmauba wax, flavor: vanillin
Grassi / Total fat | Amnapa Allergens information: contains milk, soy, nuts, €ggs, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives; it may contain traces of peanuts, celery, sesame
i i
di cut: / of which / ex Twy o seeds and their derivatives.

T A 4 Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight
xgd-g:mmmlunntedhnmdslbptwtwhnﬂpan{m Mrcopiduiei) by ooy

! The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection
monounsaturaty ofta
aqdi o m‘.‘;’” - "" fats ",‘“ {20 "“""f;‘ “":f? KABOYPAIEMENA AMYTOAAA ME ENIKAAYWH AEYKHE FOKOAATAI KA| ZAXAPHE ME AIAGOPES [EVIEIL a
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids / Noh axdpeota Amapd oféa Eugrand: Acux} cocokdra (S8%) (tdxapn, Boutupo xaxdo, TARPES yéAa O oxovn, opok YAAGKTOK O GOV, YaAIXTLATOROUTTAC Ao olvas soowerin) (b penibet
xafoupSiopévo apuybaro (22%). {axapn, auuAo pullou xat kak n ( . 2paBud Kbyl apwpaTES UAEC Aa, bx caprese (repuéye
mzﬂ IToull::m::;I YéaravBpaxec 810¢eiB10 vou Beiou ra Bewsbi), 1pajcou (nepiiyet auyd xa. Napdywpd oo}, babs and cream, Kpéua oaveupl, 2uppa nglese, axapov Bavidua, kéu uuytla, Aeued ki), ppuotic
which oucla avparixb agBearo, uAud yia yk XNpoK, i Baviki, y
Zuccheri / Sugar / Zaxyapa Nepuéyer yaha, 06y.a, xaproug pe kEAUDOK, auyd B108eibio Tou Beiou ka1 BELHBEIC EVAOEL KAl MAPAYWYA TOU, Mrmopei va nepuyer (vn ané apayibes, otAivo, TmépouS
- 00UOTULOU, KAl NAPAYWYa TOU,
Fibre / Fibers / ES8ue iveg m Aamnpelote ot wépog Bpooepd kal Enpd paxput and mnyec BepubTnrag kat ayieon enadd e Sk Aoy Asdaoad Refion Hellas AE.
Proteine / Proteins / N Tveg AvaAwon katd npotiunon npw and xat apiBjoC napridac: Aire Extunwon oTo MAGivG uépog Tou KOUTLOU % 512, A 2109532254
= ASTUCCIO PAP21 (CARTONE) - ETICHETTA PAP 22 (CARTA}-FINESTRA PPS (PLASTICA) % rekonerelkongt
@EXEITD RACCOLTA DIFFERENZIATA: VERIFICA LE DISPOSIZION! DEL 106 CoutnE :
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